REQUERIMENTO 023/2012

REQUEIRO ouvido Plenário na forma regimental, seja enviado expediente ao Senhor Mariano
Wernecke, Chefe da Unidade Avançada do INCRA, para que este encaminhe os mapas
cartográficos de todos os Projetos de As-sentamentos do município de Nioaque.

JUSTIFICATIVA:

Os referidos mapas irão compor o arquivo da Casa, além de auxiliar nas localizações de
pontos quando necessário a execução de serviços e para própria informação dos cidadãos
que porventura vierem requerer.

Sala das Sessões em, 22 de março de 2012.

VER. JAIR RIBEIRO – PSDB